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RECURSOS Corriente Anterior

264,575.38 238,745.25FONDOS
181,740.37 155,610.24DISPONIBILIDADES

51,279.36 86,482.26Caja General
2.88 2.88Caja Chica

130,405.41 69,096.92Bancos Comerciales M/D
52.72 28.18Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

82,835.01 83,135.01ANTICIPOS DE FONDOS
3,215.85 3,515.85Anticipos a Empleados

79,619.16 79,619.16Anticipos de Fondos a Dependencias Institucionales
205,797.18 327,759.18INVERSIONES FINANCIERAS
205,797.18 327,759.18DEUDORES FINANCIEROS
205,797.18 327,759.18Deudores Monetarios por Percibir

161.50 161.50INVERSIONES EN EXISTENCIAS
161.50 161.50EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
161.50 161.50Especies Municipales

165,627.09 172,142.63INVERSIONES EN BIENES DE USO
73,266.33 79,781.87BIENES DEPRECIABLES

109,186.06 109,186.06Bienes Inmuebles
44,514.53 43,959.53Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
8,959.46 8,959.46Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

75,791.43 75,791.43Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
58,866.03 58,866.03Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

224,051.18 216,980.64Depreciación Acumulada
92,360.76 92,360.76BIENES NO DEPRECIABLES
92,360.76 92,360.76Bienes Inmuebles

181,766.82 168,032.51INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
100,571.83 100,571.83INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

6,500.00 6,500.00Bienes Inmuebles
12,173.00 12,173.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
81,898.83 81,898.83Costos Acumulados de la Inversión
81,194.99 67,460.68INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
17,700.00 17,700.00Bienes Inmuebles
16,188.44 13,221.95Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

369,554.93 117,205.04Costos Acumulados de la Inversión
322,248.38 80,666.31Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 817,927.97 906,841.07

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

68,491.43 68,451.99DEUDA CORRIENTE
68,491.43 68,451.99DEPOSITOS DE TERCEROS

11.63 11.63Depósitos Ajenos
51,318.88 51,318.88Anticipos de Fondos por Instituciones Públicas
2,667.55 2,628.11Depósitos de Retenciones Fiscales

14,493.37 14,493.37Depósitos Fondos Dependencias Institucionales
311,929.14 417,398.25FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
285,347.28 393,717.19ENDEUDAMIENTO INTERNO
117,190.50 207,199.57Empréstitos de Empresas Públicas Financieras
168,156.78 186,517.62Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

26,581.86 23,681.06ACREEDORES FINANCIEROS
26,581.86 23,681.06Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 380,420.57 485,850.24

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

437,507.40 420,990.83PATRIMONIO      ESTATAL
437,507.40 420,990.83PATRIMONIO
363,126.99 363,126.99Patrimonio Municipalidades

57,863.84 (110,733.88)Resultado Ejercicios Anteriores
16,516.57 168,597.72Resultado Ejercicio Corriente
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TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 437,507.40 420,990.83

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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